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Примечание Телефон

А 1 Свердлова, 35 4/12 41/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 290 Л Большая просторная квартира. Очень 
хорошее месторасположение. 71-41-05

А 2 Кулибина, 2 5/5 38/19/10 УЛУЧШ КИРП 1 700 + Отличное состояние, уютная. Доку-
менты готовы. Сделка в МФЦ. 78-22-70

А 3Б Маршала Жукова, 2 7/16 47/20/10 ЭЛИТ КИРП 2 400 Л Срочная продажа! Пластиковые окна, 
отличное состояние. 40-97-76

А 6А Московский, 62 15/19 41/19/13 УЛУЧШ МОН 1 500 Л Документы готовы, дом сдан! 71-41-06

Работаем для вас  пн-пт  с 9 до 19, без перерыва, СБ–ВС — выходные.

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4
33•33•34 76•28•98

ул. Дзержинского, 38 рядом 
со стоматологией

звони или приходи! 

Проведи л
ето с пользой!

поКУпКАпродАЖАоБМЕн Жилья

ПОКА РАСТУТ ОГУРЦЫ 
НА ДАЧЕ,

МЫ РЕШИМ ВАШИ  
ЖИЛИЩНЫЕ  

ЗАДАЧИ!
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НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

ЗАЙДИ НА САЙТ WWW.L ND-TLT.RU размещай БЕсплАтноЕ оБъявлЕниЕ  
      на любой объект недвижимости
 подбирай  недвижимость от частных лиц
 смотри общегородскую недвижимость
 выбирай объекты недвижимости агентства

Есть  

МоБильнАя

вЕрсия сАйтА! 

УдоБно!
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Примечание Телефон

А 7 Буденного, 14 2/12 41/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Балкон остекл., хор. сост., теплый пол, 2 
шкафа-купе, кух. гарнитур остаётся. 71-41-05

А 7 Фрунзе, 25 1/9 38/19/6,5 СТМ ПАН 1 330 - Отлич. сост. новый ремонт-всё новое, 
пласт. окна, счетчики. 89178266460

А 10 Луначарского, 4 7/9 33/17/8 МСК ПАН 1 390 + Пластиковые окна, новый линолеум, 
сантехника, балкон остеклен. 61-72-07

А 13 40 лет Победы, 108 3/9 35/17/9 МСК ПАН 1 250 + Квартира в хорошем состоянии, пустая. 
Развитая инфраструктура! 49-80-87

А 13 40 лет Победы, 122 3/9 39/17/8 МСК ПАН 1 600 + Евроремонт, отл. состояние! Встроен. 
кухня, кондиц., шкаф-купе, счетчики. 40-97-76

А 14 Дзержинского, 5а 7/9 45/20/10 МАКАР ПАН 2 500 л Отличное сост., пласт. окна, новый кух. 
гарнитур. Заходи и живи! 89879772298

А 14А 40 лет Победы, 49д 9/14 38/17/11 УЛУЧШ МОН 1 350 Л Предчистовая отделка. 1 собственник. 
Чистая продажа, документы готовы! 62-01-17

А 15 Космонавтов, 3б 3/16 38/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 850 Л Отличное сост. Свежий, кач-ный ремонт. 
Подойдет под ипотеку, сертификаты. 74-97-48

А 15 Космонавтов, 3б 14/16 38/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 800 Л Встроен. кухня, шкаф-купе. Отличное 
состояние. Развитая инфраструктура. 71-41-05

А 15 Дзержинского, 44 8/9 33/17/8 МСК ПАН 1 400 +  Пласт.окна, новые радиаторы, счетчи-
ки, кондиционер. Один собственник! 71-41-06

А 17А 40 лет Победы, 19 Б 5/6 46/17/17 УЛУЧШ КИРП 2 300 Л Квартира с современным ремонтом. 
Заходи и живи! 40-97-76

А 18А Офицерская, 2 7/14 43/19/12 УЛУЧШ КИРП 1 650 + Чистая, аккуратная, Косм.ремонт, пласт. 
окна, новая сантех., кух. гарнитур. 61-72-07

А 31 Юбилейная, 2 3/4 27/18/6 УЛУЧШ КИРП 850 - Свежий ремонт, сантехника, новая 
входная дверь. Один собственник. 74-97-48

Ц А. Кудашева, 116 1/9 33/17/8 МСК ПАН 1 130 + МОЖНО ПЕРЕДЕЛАТЬ ПОД ОФИС. 
Проходимое место. Документы готовы. 71-41-06

Ц Комзина, 29 5/5 32/17/6 ХРУЩ КИРП 990 + Пласт. окна, косм.ремонт, балкон осте-
клен и отделан. Один собственник 74-97-48

Ц Мира, 79 9/9 34/17/7 СТМ ПАН 1 010 - Пласт. окна, нов. батареи, трубы, сан-
тех., новый лифт, развит. инфраструкт. 71-41-05

Ц Ленинградская, 49 4/5 33/18/5 ХРУЩ КИРП 1 000 - Хорошее состояние. Один взрослый 
собственник-документы готовы. 74-97-48

Ц Молодежный, 21 2/5 18/14/0 ИЗЛ КИРП 650 - Пласт. окна, комнаты изолированные. 
Документы готовы. 71-53-93

Ш Никонова, 22 2/5 31/17/6 ХРУЩ КИРП 850 + Кап. ремонт дома, счетчики, новые тру-
бы и радиаторы. Отличн. местораспол. 71-53-93

 1-комнатные  квартиры

Суперпредложение!

000
руб.

г. ЖиГУЛевСк г. тоЛЬЯтти 

000
руб.1 250

43 м2, 1/5 этаж. Евроремонт в квартире! 
Отличное месторасположение!

ЧИСТАЯ ПРОДАЖА!

45 м2, 2/2 этаж, пустая. Отличное место-
расположение: рядом стадион, мэрия, 
магазины.

2-комн. 2-комн.
ул. почтовая, 21ул.Жилина, 3 а
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

Ж Моркваши, 
Чехова, 3 3/3 48/279 УЛУЧШ КИРП 1 550 Л Новый дом, сдан. Качеств. ремонт, 

комнаты раздел., рядом дет. сад. 40-97-76

Ж Почтовая, 21 2/2 45/29/7 8 кв КИРП 800 + Хороший район! Рядом стадион, мэ-
рия, магазин «Пятерочка». Пустая. 71-41-05

Ж Радиозаводская, 18 6/9 51/29/9 МСК ПАН 1 350 + Евроокна, счетчики, хорошее состоя-
ние! Документы готовы! 78-22-70

СТА Приморский, 
Полевая, 13 8/9 50/29/8 МСК ПАН 1 400 + Балкон-рейка, отличный ремонт, 

пласт. окна, новый санузел. 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 1 3/3 52/34/12 УЛУЧШ КИРП 1 720 + Отличный новый ремонт. Чистая продажа. 74-97-48

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 3 1/3 51/30/10 УЛУЧШ КИРП 1 530 + Отлич. состояние! Заезжай и живи! Рас-

смотрю обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 49-80-87

ПДС Чкалова, 3 1/2 53/30/10 ЭКСП КИРП 1 480 + Новые окна, линолеум, двери, стены 
выровнены. Есть приусад. уч-к и кладовка. 61-72-07

СЫЗ п. Междуреченск 2/2 70/46/9 СТЛ КИРП 1 000 - Пластиковые окна. Хорошее состоя-
ние. Документы готовы. 71-41-06

 2-комнатные  квартиры

33-33-34
76-28-98

 

• расчет за 1 день  • живые деньги

ПЛАТИМ 
СРАЗУ!

вЫКУп Жилья

будь в теме! звони!

поЛУчите

ул. Дзержинского, 27а, оф. 4  33-33-34рядом  
со стоматологиейул. Дзержинского, 38                       76-28-98

выплатим деньги не дожидаясь 6-месячного срока
окажем юридическую поддержку

оформим документы
поможем продать или обменять жильё

ДЕНЬГИ До  вступлЕНИя в  НаслЕДство!
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Примечание Телефон

А 1 Баумана, 6 5/5 78/54/17 СТМ ПАН 2 500 2 Перепланир. из 4-комн., остается кух.
гарнитур, шкафы-купе, кондиционеры. 78-22-70

А 2 Революционная, 2 7/9 51/35/7 СТМ ПАН 1 750 + Пласт. окна, счетчики, шкаф-купе, 
встроенная кухня. Документы готовы. 78-22-70

А 5 Юбилейная, 19 1/9 65/43/9 МСК ПАН 2 000 Л Пласт. окна, косметический ремонт, счет-
чики, отличное месторасположение. 71-41-05

А 5 Ст. Разина, 26 1/5 63/38/7 СТМ ПАН 1 850 2  Новые двери и сантехника, 2 балко-
на! Документы готовы. 62-01-17

А 7 Буденного, 13 9/9 60/45/7 СТМ ПАН 1 650 Л Пластиковые окна. Документы готовы. 62-01-17

А 7 Ст. Разина, 48 7/9 66/45/7 СТМ ПАН 2 100 Л Хороший ремонт, счетчики, пласт. 
окна, документы готовы. 61-72-07

А 9 Ст. Разина, 29 3/5 66/47/7 СТМ ПАН 1 950 Л Лоджия застеклена, хорошее состояние, 
документы готовы. 62-01-17

А 10 Дзержинского, 31 8/9 68/43/8 МСК ПАН 2 650 + Отлич. сост., качеств. ремонт, пласт. окна, 
новая сантех. Пустая. Чистая продажа. 61-72-07

А 12 Гая, 12 9/9 65/42/10 МСК ПАН 2 500 + Пласт. окна, кондиц., итальянская ме-
бель остается. Очень хороший ремонт. 71-41-06

А 12 Дзержинского, 17 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 650 Л Пласт. окна, встроен. кухня, шкаф-купе 
– остаются. Теплые полы. 40-97-76

А 14Б 40 лет Победы, 61 Б 1/9 78/45/11 МАКАР ПАН 3 500 + Евроремонт, встроен. кухня с техникой. 
Отл. сост. Рядом лес, обустроен. двор. 71-41-05

А 18 Полякова, 24 3/6 95/64/22 УЛУЧШ КИРП 5 500 2 Квартира «евростандарт», пластиковые 
окна. Очень качественный ремонт. 61-72-07

Ц Мира, 53 3/5 59/40/6 ХРУЩ КИРП 1 750 + Евроокна, кондиц., балкон остеклен, 
новая сантехника. К сделке готовы. 74-97-48

Ц Мира, 144 5/5 58/40/6 ХРУЩ ПАН 1 850 + Качес. ремонт, пласт. окна, счетч., нов. радиа-
торы, трубы. Обмен на 2-комн. в Центр. р-не 40-97-76

Ц Ленина, 88 2/5 51/43/6 ХРУЩ КИРП 1 500 + Документы готовы, капитальный 
ремонт в подъезде. 62-01-17

Ш Макарова, 3 2/5 54/40/6 ХРУЩ КИРП 2 500 + Отличное состояние. Чистая продажа. 89093889197

ЖИГ Морквашинская, 49 1/9 66/43/8 МСК ПАН 1 450 Л Чистая продажа. Квартира под ремонт. 40-97-76

ЖИГ Яблоневый овраг, 
Никитина, 16 3/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 1 100 + Встроенная кухня, шкаф-купе. 71-41-06

СТА
Ягодное, 

«Ладья Благополучия»
пер. Благополучный, 9

2/2 66,5/0/0 УЛУЧШ КИРП 1 100 -
2-УРОВНЕВАЯ КВАРТИРА. Хорошее 

состояние. Отличное месторасположе-
ние. Есть свой зем. участок.  

89278977214

 3-комнатные  квартиры

куплю 3-комн. квартиру в 12 квартале! 
Деньги на руках — расчитаюсь сразу!  8-9272-15-12-39
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

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/12/8 МСК ПАН 530 Л Чистая уютная, теплая комната, боль-
шая обустроенная лоджия. 71-41-06

А 5 1/3/3 Орджоникидзе, 15 5/5 53/19/7 СТМ ПАН 650 + Чистая продажа, состояние хорошее. 
Спокойные соседи. 71-41-06

А 7 1/3/3 Буденного, 13 8/9 60/20/7 МСК ПАН 500 - Комната 20,1 м2. Сделан капитальный 
ремонт в доме. Счетчики. 40-97-76

А 7 1/3/3 Приморский, 28 6/9 63/18,7/6 СТМ ПАН 720 
торг Л Пласт окна, лоджия остекл., евродверь, 

линол новый. Развит инфраструкт. 89376600552

А 7 1/3/2 Ст. Разина, 48 5/9 57/12/7 СТМ ПАН - - Обмен на 1-комн. с доплатой. Со-
стояние комнаты хорошее, чистая. 89178266460

А 15 1/3/3 Космонавтов, 26 4/12 60/17/8 ТАШ ПАН 500 Л Хорошее месторасположение. 
Чистая продажа. 74-97-48

А 16 1/3/3 Автостроителей, 27 4/10 68/13/8 МСК ПАН 499 - С ремонтом, пласт. окно, окно во 
двор, во дворе д/с, рядом школа. 40-97-76

Ц 1/1/1 Победы, 5 2/9 17/17/0 ГСТ КИРП 500 - Комната теплая, светлая, качествен-
ный ремонт, новая душевая кабина. 61-72-07

ЕЩЕ БОЛьШЕ  КОМНАТ ИЩИТЕ НАwww.lend-tlt.ru

размести объявление бесплатно
ваш надежный  
спутник в мире  
недвижимости Звони! 33-33-34 42-15-11

о продаже или покупке недвижимости

КвАртир 
МАлосЕМЕЕК • долЕй
в том чиСЛе

 с долГАМи ЖКх
 с проБлЕМнЫМи доКУМЕнтАМи
 в лЮБоМ состоянии

ул. Дзержинского, 38  76-28-98 ул. Дзержинского, 27а, оф. 4  33-33-34

сроЧнЫй вЫКУп Жилья
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остановка «военное училище»

ул. ДзерЖинСкоГо, 38  
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САМЫЕ ВЫГОДНЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НАШЕЙ КОМПАНИИ

с 1 по 15 августа 2018 г.
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Примечание Телефон

А 1 1 Свердлова, 35 4/12 41/19/11 УЛУЧШ ПАН 1 290 Л Большая просторная квартира. Очень 
хорошее месторасположение. 71-41-05

А 3 2 Революционная, 2 7/9 51/35/7 СТМ ПАН 1 750 + Пласт. окна, счетчики, шкаф-купе, 
встроенная кухня. Документы готовы. 78-22-70

А 4 2 Свердлова, 46 1/5 44/29/7 СТМ ПАН 1 480 + Пласт. окна, новая сантехника, уста-
новлены счетчики. 71-41-05

А 1 13 40 лет Победы, 108 3/9 35/17/9 МСК ПАН 1 250 + Квартира в хорошем состоянии, пустая. 
Развитая инфраструктура! 49-80-87

А 1 14А 40 лет Победы, 49д 9/14 38/17/11 УЛУЧШ МОН 1 350 Л Предчистовая отделка. 1 собственник. 
Чистая продажа, документы готовы! 62-01-17

А 1 31 Юбилейная, 2 3/4 27/18/6 УЛУЧШ КИРП 850 - Свежий ремонт, сантехника, новая 
входная дверь. Один собственник. 74-97-48

Ц 1 А. Кудашева, 116 1/9 33/17/8 МСК ПАН 1 130 + МОЖНО ПЕРЕДЕЛАТЬ ПОД ОФИС. 
Проходимое место. Документы готовы. 71-41-06

Ц 1 Мира, 79 9/9 34/17/7 СТМ ПАН 1 010 - Пласт. окна, нов. батареи, трубы, сан-
тех., новый лифт, развит. инфраструкт. 71-41-05

Ц 2 Жилина, 3 а 1/5 43/28/7 ХРУЩ КИРП 1 250 - Капит. ремонт в квартире, 1 собствен-
ник, не торец, развит инфраструктура. 40-97-76

Ц 1 Молодежный, 21 2/5 18/14/0 ИЗЛ КИРП 650 - Пласт. окна, комнаты изолированные. 
Документы готовы. 71-53-93

Ш 1 Никонова, 22 2/5 31/17/6 ХРУЩ КИРП 900 + Кап. ремонт дома, счетчики, новые тру-
бы и радиаторы. Отличн. местораспол. 71-53-93

Ш 1 Куйбышева, 20 4/9 35/17/9 МСК ПАН 1 200 + Квартира в отличном состоянии. 
Встроенная кухня входит в стоимость. 71-41-06

А 2 20 Южное шоссе, 35 6/9 51/29/9 МСК ПАН 2 050 + Качественный ремонт, кондиционер, 
пластиковые окна – во двор. 40-97-76

Ж 2 Яблоневый овраг,  
Энергетиков, 13 5/5 46/30/6 ХРУЩ КИРП 650 - Квартира с ремонтом, пластиковые 

окна. Документы готовы. 71-53-93

Ж 2 Почтовая, 21 2/2 45/29/7 8 кв КИРП 800 + Хороший район! Около дома стадион, 
мэрия, магазин «Пятерочка». Пустая. 49-80-87

Ж 2 Моркваши, 
Чехова, 3 3/3 48/279 УЛУЧШ ХРУЩ 1 550 Л Новый дом, сдан. Качеств. ремонт, 

комнаты раздел., рядом детсад. 40-97-76

Ж 2 Моркваши, 
ул.Пролетарская, 11 1/3 46/33/10 УЛУЧШ КИРП 1 400 - Ухоженная квартира, пласт. окна, новая 

сантехника. Чистая продажа. 71-41-05

Ж 2 Радиозаводская, 18 6/9 51/29/9 МСК ПАН 1 500 + Евроокна, счетчики, хорошее состоя-
ние! Документы готовы! 78-22-70

Ц 3 Мира, 53 3/5 59/40/6 ХРУЩ КИРП 1 750 + Евроокна, кондиц., балкон остеклен, 
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

воды, диван, 2 кресла,трубы новые
8-927-215-62-05

УЛН г.Дмитровград, 
р.п Мулловка 1 40 10 ДРВ 550 Газовое отпление. .3 комн., пласт. окна, пустой.  

К сделке готовы! Пригород Дмитровграда 8-927-211-41-05

ШИГ Усолье, 
ул. Мира 1 120 17 КИРП 2 500 Газ, вода, дом кирпичный. Очень хорошее 

состояние – заезжай и живи! 8-927-892-01-17

Будьте уверены, 

   мы вас поможем!

ул. Дзержинского, 27а, оф. 4     33-33-34
рядом 
со стоматологиейул. Дзержинского, 38                       76-28-98

поМощь в поГАшЕнии долГов
 по коммунальным платежам 
 перед банками
 перед МФо, кредиторами 
 перед судебными приставами

ЕЩЕ БОЛьШЕ  ДОМОВ ИЩИТЕ НАwww.lend-tlt.ru
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еще Больше Дач

 � пто, Снт «березка». Вода, 
баня, насаждения. Документы го-
товы. Дом кирпич.: 1 этаж, 60 м2, 
участок 5 сот. Цена: 650 000 р. Тел. 
78-22-70.

 � пто, Снт «ЛаДа», ул. 5, дом-
два этажа. ухоженный участок. 
Цена: 275 000 руб. Тел. 8-927-614-
72-00.

 � пто, Снт «рУССкое поЛе», 
блочный дом, газ, вода, электри-
чество, погреб фундамент залит. 
Все насаждения: малина, сортовая 
клубника, слива, 2 груши, крыжов-
ник, смородина, калина. 71-41-06.

 � пто, Снт «СборЩик», ул. 3, 
ухоженный участок с насаждения-
ми, хоз.постройка, фундамент 8х5. 
Цена: 185 000 руб. Тел. 74-97-48.

 � пто, Снт «СборЩик», ул. 15, 
ухоженный участок с насаждения-
ми, 8,2 сотки, 2 металлич. вагончи-
ка., свет, вода. Цена: 200 000 руб. 
Тел. 8-9272-14-11-92.

 � пто, Снт «Северное». Дом 
кирпич 26 м2, участок 5 соток, 
электричество, вода, баня, га-
раж, 2 теплицы. цена 450 000 
руб. Тел. 74-97-48.

 � Снт «вишнЯки», с. Нижнее 
Санчелеево, 6 соток. В доме 2 ком-
наты, коридор, кухня. Цена: 370 000 
руб. Тел. 78-22-70.

 � Снт «ДаниЛовСкое», с. Ти- 
мофеевка. Вода, свет, баня, насажд., 
мебель, пустая, с/у в доме, двойной 
зем. уч-к. Дом кирпич.: 2 этажа, 70 
м2. участок 5 сот. Док. готовы. Цена: 
980 000 руб. Тел.: 78-22-70.

 � Снт «зДоровЬе», с. Хрящевка, 
дачный участок. Приватизирован. 
Вода, хозблок, туалет, насаждения, 
фундамент 6х7м. Цена: 170 000 руб. 
Тел. 8-964-970-64-53.

 � Снт «зеЛёнаЯ ДаЛЬ», уч-к 8 
сот., щитовой дом, баня, гараж, хоз-
блок. Цена: 350 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-963-919-38-63, 8-927-781-53-23.

 � Снт «ЛаДа», ул. 1 Солнечная, 
пос. Образцовый, Сызранский 
район Самарской обл. Дом кир-
пичн., 2 этажа+мансардный (комн.+ 
балкон), 3 комнаты, 2 открытые 
веранды, встроен. баня с душевой 
и предбанником. Все насаждения. 
Есть фундамент под теплицу. Ас-
фальт. площ-ка под 2 машины, раз-
движн. метал. ворота. Цена: 500 000 
руб. Тел. 8-960-836-38-65.

 � Снт «Лопатино-1», кирп. дом 
с мансардой, гаражом и баней. На-
саждения, ухоженная, теплица. Ря-
дом пруды. Очень хорошее место! 
Тел. 8-917-827-12-62.

 � Снт «приморСкое». Площадь 
дома 50 м2, отделан сайдиногом,-
пласт. окна, гараж, баня, 5 сот. 2 
теплицы, все насаждения, ухожен-
ная. Цена: 1 300 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-987-979-07-67 Наталья.

 � Снт «приморСкое», с. Под-
степки, ул.12. Отличная в дача с 
2-этажным домом и ухоженным 
участком с насаждениями. Рядом 
пляж. S дома – 46м2, S участка – 5 со-
ток. Цена 700 000 руб. Тел. 78-22-70.

 � Снт «раДиотеХник», г. Жи-
гулевск, 20 соток, первая линия 
от Волги, рядом лес, горы. Тел. 
78-22-70.

 � Снт «роСток-1», с.Подстепки, 
уч-к 6,2 сотки, пустой, ухоженный. 
Цена: 380 000 руб. Тел. 8-987-977-
22-98.

 � Снт «роСток-2», дом S=72 
м2, кирп., 2 этажа, 1 этаж обшит 
деревом. Гараж, баня, уч-к 6 сот., 
все насаждения! Волга 400 м.  
 Рядом Ягодинский лес, богатый на 
грибы и ягоды. Цена: 1 200 000 руб. 
ТОРГ. Тел. 8-917-122-52-25. 

 � Снт «рУССкие березы», с.Та-
шелка, S=70м2, 8 соток. ухоженная 
уютная дача. 2-этажный кирпичный 
дом, внутри отделан вагонкой. Есть 
баня, парковочная площадка, хоз.
блок, много насаждений, бетонные 
дорожки. участок огорожен по пе-
риметру. Экологически чистое ме-
сто, недалеко озеро. Цена: 585 000 
руб. Тел. 8-902-339-80-87.

 � Снт «тимофеевСкое-1», хо-
рошая дача, насаждения, креп-
кий дом, новый туалет, есть ме-
сто под машину. цена: 280 000 
руб. Тел. 74-97-48.

 � Снт «ташЛинСкий», дачный 
участок 8 сот. Цена: 60 000 руб. Тел. 
8-917-138-95-99.

 � Снт «чайка», участок за ПТО, 
пустой, ухоженный, есть сарай, ту-
алет, вода, свет. Цена: 180 000руб. 
Тел. 8-987-977-22-98. 

 � Снт «Уют», с. Ягодное. 2-этаж-
ный кирпичный дом, баня, наса-
ждения, свет, счетчики, вода, пласт. 
окна, новая крыша. 5 соток. Цена: 
650 000 руб. Тел. 71-53-93.

 � Жп «звезДный», с.Подстепки, 
ул. Светлая. участок под ИЖС, 15 
соток, огорожены, свет, газ подве-
дены, есть скважина. Цена 1 550 
000 руб. Торг. Тел. 8-9272-15-12-39.

проДам  2  УчаСтка  поД  иЖС
волжский р-н, с.черноречье, ул. нижние пески 

площадь каждого участка – 3 750 м2

8-927-616-03-00

проДам УчаСток
Ставропольский р-н, с. подстепки, ул. полевая

площадь участка 285 971 м2

8-927-616-03-00
 

в МФЦ отКрЫт приЕМ зАявлЕний  
о вКлЮЧЕнии изБирАтЕлЕй в списоК  
изБирАтЕлЕй по МЕстУ нАхоЖдЕния

Для удобства граждан с 25 июля по 5 сентября во всех цен-
трах и офисах «Мои Документы» города Тольятти будет 
осуществляться прием заявлений о включении избирателей 
в список избирателей по месту нахождения в связи спрове-
дением досрочных выборов Губернатора Самарской области  
9 сентября 2018 года.

Заявители могут принять участие в выборах вне зависимости от регистрации по месту жительства на территории 
Самарской области. Чтобы проголосовать 9 сентября 2018 года по месту нахождения, избирателю нужно заранее 
обратиться в один из центров «Мои Документы» в Тольятти, чтобы заполнить заявление. С собой необходимо взять 
документ, удостоверяющий личность.

 Заявление может быть подано только один раз не ранее чем за 45  
и не позднее чем за три дня до дня голосования.

Также избиратель может подать заявление через федеральную государственную систему «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг».

Узнать номер избирательного участка и адрес можно:
 на официальном сайте ЦИК России в разделе «Избиратели» в подразделе «Найди свой избирательный 

участок»;
 в отделениях МФЦ при подаче заявления.
Больше информации об услуге можно найти на едином портале сети МФЦ по Самарской области mfc63.

samregion.ru или по телефону единого контактного центра – 51-21-21.

Дачи / УчаСтки
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аренДа неДвиЖимоСти
СДам

неЖиЛые  помеЩениЯ
ОФИС, 9 кв-л, ТЦ «Статус»,  

25-50 м2, евроремонт.  
тел. 8-927-791-27-75

аренДа ЖиЛЬЯ
 � комнатУ, 14 м², ул. Железно-

дорожная, 43, 5/9 этаж, панельный 
дом. Цена: 5 000 руб./мес., комму-
нальные платежи входят в стои-
мость. В 3-комн. кв-ре, одна комната 
закрыта, в третьей живёт мужчина. 
Могу сдать две комнаты за 9 000 
руб., ком. платежи включены. Лод-
жия с тёплыми полами – можно ис-
пользовать как отдельную комнату. 
Холод., стир. маш. «Малютка», теле-
визор, мебель. Тел. 8-999-655-93-69.

 � комнатУ в 4-комн. квартире, 
19м2, Рябиновый б-р, 7, 8/9 этаж. 
Частично меблированная, хоро-
шее состояние, большой балкон и 
кладовка. Цена: 4 000 руб. + ком-
мун. платежи. Тел. 8-962-613-22-78 
Валентина,

 � комнатУ, 15м2, б-р 50 лет Октя-
бря, 73, 1/5 этаж, кирпичн. дом. Сдам 
комнату изолированную со всеми 
удобствами. Туалет, душ и кухня в 
комнате. Меблированная частично. 
Счетчиков нет. Цена: 6 000 руб./мес. 
Тел. 8-927-213-09-02 после 22 часов не 
беспокоить. 

 � комнат, ул. Дзержинского, 65,  
14 м2, 4/5 этаж. Отличное сост., в 
комнате и в квартире. В соседях 
проживает одна женщина. Цена: 
4 000 руб.+ свет. вода по счетчи-
кам. Тел. 8-909-363-57-29.

 � комнатУ 18 м2, ул. 70 лет Октя-
бря, 47, 15/15 этаж, кухня 12 м2, есть 
лоджия 6 м – остеклена, пустая, хоро-
шее состояние, пласт. окна, натяжн. по-
толок. Никто не живет. Цена: 3 500 руб. 
Тел. 8-927-775-52-55 Ирина. 

 � 1-комн. ул. Л.Чайкиной, 56, 1/9 
этаж, московской планир., S=34/17/8 
м2, русской семье. Пласт. окна, лод-
жия, встроен. кухня. Цена: 10 000 руб. 
+ свет + вода. Тел. 8-927-781-36-33 
 Марина.

 � 1-комн. ул. Мурысева, 48, 4/9 
этаж, московской планир., пластико-
вые окна, кондиционер. Цена: 7 000 
руб+квитанция. Тел. 78-97-40.

 � 1-комн. ул. Комсомольская, 171. 
7/9 этаж, кирпичный, S=21/14/5м² 
Квартира теплая, солнечная, уют-
ная. Пласт. окна, диван, телевизор, 
шкаф-купе, стиральная машинка, 
душ. кабина, кух. гарнитур, холо-
дильник. Цена: 8 000 руб./мес. + по-
казания по счетчикам. БЕЗ ПОСРЕД-
НИКОВ! Тел. 8-909-362-21-09.

 � 1-комн. ул. Ленина, 93, 4/4 этаж, 
S=43м2, кирпичный дом. Есть стир. 
машина, холодил., кух. гарнит., стен-
ка, диван. Цена: 7 000 руб.+свет+во-
да. Тел. 78-97-40. 

 � 1-комн., студия, ул. 40 лет По-
беды, 49 а, 13/16 этаж, кирпичный 
дом, S=38,2 м². 1-комнатная пере-
деланная в 2-комнатную квартиру, 
находится в экологически чистом 
районе, рядом лес, остановка обще-
ственного транспорта в 50 м от дома, 
в квартире есть все для прожива-
ния (плита, микроволновая печь,  
стиральная машинка, чайник, холо-
дильник, вся необходимая посуда, 
wi-fi, телевидение). Территория ого-
рожена забором, на въезде охрана, 
видеонаблюдение, детская площад-
ка. Можно с детьми. Цена: 13 000 
руб./мес. Тел. 8-927-027-12-18.

 � 1-комн., ул. Офицерская, 6, 
15/15 этаж, кирпич. дом, S=43/18/12 
м², бытовая техника, холодил., стир. 
машина,  телевизор, мультимедиа. 
Лоджия остеклена. Цена: 10 000 руб. 
+ счетчики. Тел. 8-937-661-53-68.

 � 2-комн., ул. Жилина, 12, 2/5 
этаж, панельный дом, S= 44/30/7 м², 
русской семье, без детей и живот-
ных на длительный срок. В хорошем 
состоянии. Не риэлтор. Цена: 10 000 
руб./мес.+ счетчики. Тел. 8-927-616-
86-56

 � 2-комн., ул. Свердлова, 22а, 7/9 
этаж, кирпичн. дом, S=48 м², кухня 
9 м². Тёплая квартира с отличным 
ремонтом, со всей техникой (хо-
лодил., плита, микроволн., стир. 
машина, тв, кондиц.), полностью 
меблированная. Огороженная тер-
ритория, с парковкой–нет проблем. 
На длительный срок. Без животных! 
Цена: 17 000 руб.+ счетчики. Арен-
да от собственника!!! Без комиссии 
и дополнительных расходов! Тел. 
8-905-019-28-10

 � 2-комн., Приморский б-р, 34, 
5/5 этаж, панел. дом, S=51 м². На 
длительный срок, частично мебли-
рована, сплит-система, стирал. 
машина, лоджия остеклена, пла-
стиков. окна. Чистая, русской се-
мье. Без холодильника, возможна 
покупка в счет аренды. Цена: 10 
000 руб. + счетчики (вода, свет). Тел. 
8-925-567-94-51.

 � 1-комн. с. Подстепки ул.Вос-
кресенская, 3, ЖСК «Солнечный», 
S=34 м². 3/3 этаж. Экологически чи-
стое место, 2 км до Волги, до города 
5 км. Квартира в отл. сост.: теплые 
полы, новые обои, натяж. потолок, 
пласт. окна, в квартире никто не 
жил. Частично меблированная: кух. 
гарнитур, плита, диван, шкаф, теле-
визор, холод., стир.машина. Осталь-
ную мебель могу привезти по со-
гласованию. На длительный срок. 
ЦЕНА: 5 500 руб + квитанция. Залог 
при заселении в размере 100% от 
месячной оплаты. Собственник. 
Тел. 8-919-819-97-52. Александр.

СДам
 � СнимУ квартирУ с любой 

площадью в любом районе города 
за оплату коммунальных услуг (без 
арендной платы). Тел. 8-903-33-28-
501 Антонина.

БЕСПЛАТНО  РАЗМЕСТИТЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЕ

33-33-34
о съЁМЕ/сдАЧЕ Жилья
звони! 
 � 1-комн. ул. Новопромышлен-

ная, 13. 4/5 этаж. Пустая. Цена: 6 500 
руб.+ счетчики. Тел. 8-917-122-86-83.

 � 1-комн. ул. Офицерская, 4А, 
8/10 этаж, S= 43/22/9 м2, улучшенной 
планировки в кирпичн. доме, отлич-
ная уютная квартира, из кухни выход 
на лоджию, есть холод., встроен. кух-
ня, стир. машина, кондиц., пластик. 
окна. Рядом магазины, д/сад, школа. 
Цена: 9 000 руб.+счетчики. ТОРГ воз-
можен. Тел 40-93-16.

 � 1-комн. ул. Ворошилова, 49, 
10/14 этаж, улучш. планировка, 
S зала 17,3 м2, кухня – 9 м2, балкон 
6м–остеклен, отличное сост. ВСЁ НО-
ВОЕ: встроен. кухня с техникой, джа-
кузи, новая мебель, ТВ-ЖК, шкаф-ку-
пе, 2-спальн. кровать. Заходи и 
живи! Цена: 12 000 руб. + квитанция. 
8-9272-126-775.

 � 1-комн. ул. Юбилейная, 17, 8/16 
этаж, ташкентской планировки. Лю-
бым-можно с детьми и животными. 
Цена 6 500 руб.+счетчики+квитан-
ция. Тел. 8-927-611-94-48 Мария.

 � 1-комн. ул. 70 лет Октября, 25, 
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